ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах проведения

муниципального этапа

республиканского конкурса

«Лучший проект

профориентационной работы

в детском саду»

Во исполнение распоряжения Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 10.10.2019

№03-05-1306 «О муниципальном этапе республиканского конкурса «Лучший

проект профориентационной работы в детском саду» проведён конкурс среди

педагогов дошкольных образовательных учреждений.

В конкурсе приняли участие 10 воспитателей из 10 дошкольных

образовательных организаций Зеленодольского муниципального района. На

основании протокола заседания муниципальной комиссии по подведению

итогов конкурса «Лучший проект профориентационной работы в детском саду»

1. Утвердить список победителей муниципального этапа конкурса

(приложение).

2. Наградить грамотами победителей и участников муниципального этапа

конкурса.

3. Направить победителей в номинациях (I место) для участия в финальном

этапе.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя - начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Афанасьеву Р.В.

Первый заместитель руководителя             А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1384 от 22.10.2019. Исполнитель: Гордеева С.К.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.10.2019 11:49

Приложение

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

_______________ № __________

Победители муниципального этапа республиканского конкурса

«Лучший проект профориентационной работы в детском саду»

Победители в номинациях:

«Первые шаги в мир профессий»

 Вахромеева Фирая Вадутовна, старший воспитатель МБДОУ «Детский

сад общеразвивающего вида №20 «Ёлочка» ЗМР РТ»;

 Волкова Венера Ильшатовна, Виноградова Ольга Игоревна, воспитатель

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №34 «Гульчечек» ЗМР

РТ»;

 Киселева Ольга Леонидовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №34 «Гульчечек» ЗМР РТ»

«Профессии моей малой родины»

 Гильмутдинова Альбина Рафиковна, воспитатель МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №24 «Васильки» ЗМР РТ»;

 Селянкина Надежда Андреевна, воспитатель «МБОУ «Основная

общеобразовательная школа №17 ЗМР РТ»

«Все профессии нужны, се профессии важны»

 Тимощенко Ирина Ирековна, Чупакова Лилия Равилевна воспитатель

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №17 «Василёк»» ЗМР

РТ»;

 Акбарова Римма Анасовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №39 «Алёнка» ЗМР РТ»;

 Гилка Альбина Владимировна, воспитатель МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №26 «Дюймовочка» ЗМР РТ

«Профессии будущего»

 Шибалова Ирина Владимировна, старший воспитатель МБДОУ «Детский

сад №55 «Килэчэк» ЗМР РТ»;

 Хайрутдинова Алевтина Валентиновна, воспитатель МБДОУ «Детский

сад присмотра и оздоровления №19 «Красная шапочка» ЗМР РТ»;

 Минулина Наталья Александровна, Билалова Раиля Равилевна, психолог-

педагог МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №11 «Антошка»

ЗМР РТ».

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1384 от 22.10.2019. Исполнитель: Гордеева С.К.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.10.2019 11:49

Лист согласования к документу № 03-05-1384 от 22.10.2019
Инициатор согласования: Гордеева С.К. Методист отдела учебно-методического
обеспечения Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольский
муниципальный район
Согласование инициировано: 22.10.2019 11:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Максимова Э.Ф.
Согласовано

22.10.2019 - 13:30
-

2  Афанасьева Р.В.
Согласовано

22.10.2019 - 14:17
-

3  Старостин А.В.
Подписано

22.10.2019 - 14:19
-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1384 от 22.10.2019. Исполнитель: Гордеева С.К.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.10.2019 15:53